PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
PRAÇA DA BANDEIRA Nº 600 – CENTRO – CEP 17720-000

SALMOURÃO – SP - FONE: (18) 3557–1192
CNPJ 46.477.618/0001-48

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 049/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM,
DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DE ESTRUTURA (PALCO, GRADIL, GERADOR,
SOM, ILUMINAÇÃO, BANHEIROS QUÍMICOS) EM COMEMORAÇÃO AS
FESTIVIDADES DO FINAL DO ANO NO MUNICÍPIO DE SALMOURÃO – SP.

SONIA CRISTINA JACON GABAU, Prefeita Municipal de

Salmourão, Comarca de Osvaldo Cruz, Estado de São Paulo, torna público a

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO do Pregão Presencial Nº 012/2024 - Processo

Licitatório nº 049/2024 para empresa NATHALIA GONÇALVES ROSA 09367102925,

vencedora do presente certame, perfazendo o valor total de R$ 35.790,00 (trinta e cinco

mil setecentos e noventa reais), com fundamento nos artigos 17, inciso VII, e 71, inciso IV,

da Lei de Licitações nº 14.133/21.

Publique-se.

SALMOURÃO/SP, 27 de dezembro de 2024.-

SONIA CRISTINA JACON GABAU
Prefeita Municipal